
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
 

Pagina 1 di 3 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  45  ANNO 2014 
 
SEDUTA   DEL  23/05/2014     ORE    12:00 

 
 

 
OGGETTO:  ESPERIENZA DI PROGETTO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO 

PRESSO GLI UFFICI COMUNALI ANNO 2014  
 

L’anno duemilaquattordici il giorno ventitre del  mese di maggio alle ore 12:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Il Sindaco, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 
ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE ASSENTE 
CONCARI LUCA PRESENTE ASSENTE 
CAROSINO STEFANO PRESENTE ASSENTE 
CATELLI GIAN LUCA ASSENTE PRESENTE 
BURLA ANGELO PRESENTE ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  4 
Totale assenti :  n. 1 
 
Partecipa all’adunanza  Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi., il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 



COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
 

Pagina 2 di 3 

OGGETTO: ESPERIENZA DI PROGETTO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO 
PRESSO GLI UFFICI COMUNALI ANNO 2014  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che l’Istituto statale d’istruzione secondaria superiore “S.Solari” di Fidenza appartenente 
all’I.S.I.S.S. “Galilei” – “Bocchialini” – “Solari” con sede legale a San Secondo P.se – C.F. 
92023930347 ha comunicato che, a seguito di accordi con questa Amministrazione, un allievo del 
4° anno, BATTISTOTTI PIER PAOLO, effettuerà un periodo di formazione ed orientamento 
presso questo Comune; 
 
Vista la convenzione atta a regolare il rapporto di tirocinio di formazione ed orientamento in 
premessa;  
 
Visto il parere favorevole espresso sulla presente proposta di deliberazione e sugli schemi di atti 
contabili ai quali la stessa si riferisce, in conformità di quanto dispone l’art. 49 del D.Lgs. 
18.08.2000:  
-del responsabile del servizio interessato per ciò che riguarda la regolarità tecnica; 
 
Con Voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge; 
 

 D E L I B E R A 
 

Di dare atto che a seguito di accordi con l’Istituto statale d’istruzione secondaria superiore 
“S.Solari” di Fidenza appartenente all’I.S.I.S.S. “Galilei” – “Bocchialini” – “Solari” con sede legale 
a San Secondo P.se, l’allievo della classe 4 B: 

1. BATTISTOTTI PIER PAOLO, nato a Fidenza (PR) il 26/01/1995 
Residente a Busseto, Frazione Frescarolo n. 67/A 
Sede e periodo: Uffici comunali – dal 19 maggio al 4 giugno 2014  
Orario: da definire con l’Ufficio di riferimento (uff. Patrimonio) 

effettuerà un periodo di formazione ed orientamento presso questo Comune dal 19/05/2014 al 
4/06/2014; 
 
Di demandare al Responsabile del servizio al Patrimonio, presso il quale lo studente effettuerà lo 
stage, la stipula della convenzione per lo svolgimento del tirocinio formativo; 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.lgs. 
18.8.2000, n.267. 
          
 



COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
 

Pagina 3 di 3 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

Il Sindaco 
Maria Giovanna Gambazza 

Il Segretario Comunale  
Dott.ssa Laura Ravecchi 

 


